RADOM
26-600 Radom, ul. Sadownicza 6
tel. 48 363 89 98
e-mail: sprzedaz@supron.pl
WARSZAWA
03-661 Warszawa, ul. Czerwińska 33
+48 22 619 80 05
e-mail: warszawa@supron.pl

WARSZAWA
03-661 Warszawa, ul. Czerwińska 33
+48 22 619 80 05
e-mail: warszawa@supron.pl
POZNAŃ
61-625 Poznań, ul. Hawelańska 1
tel. 61 842 23 00
e-mail: poznan@supron.pl
GDAŃSK
80-381 Gdańsk, ul. Droszyńskiego 15/A8
+48 601 759 966
e-mail: gdansk@supron.pl
4 580-670 400 110-160 S-ROZDZ-4-WBPD-S
6 480 S-ROZDZ-6-WBPD-S
8 610 S-ROZDZ-8-WBPD-S
10 760 S-ROZDZ-10-WBPD-S
12 840 S-ROZDZ-12-WBPD-S
14 1100 S-ROZDZ-14-WBPD-S
16 1200 S-ROZDZ-16-WBPD-S
Wersja zawieszana
4 580 400 130 S-ROZDZ-4-ZBPD-S
6 480 S-ROZDZ-6-ZBPD-S
8 610 S-ROZDZ-8-ZBPD-S
10 760 S-ROZDZ-10-ZBPD-S
12 840 S-ROZDZ-12-ZBPD-S
14 1100 S-ROZDZ-14-ZBPD-S
16 1200 S-ROZDZ-16-ZBPD-S
MOŻLIWOŚCI WYKONANIA
INOX
Blacha nierdzewna gat. 304 szlif 240 lub 316L. W
środowisku agresywnym (np. pływalnie) stosujemy